Le bobine della serie "SL" sono testate per l'impiego su tutte le valvole AIRON. Gli avvolgimenti in rame presenti all'interno rispettano
la normativa IEC 317-13 in classe H. Questa caratteristica unitamente alla elevata qualità dei materiali che le compongono ne consente
l'impiego al 100% del tempo.
Sono disponibili bobine con differenti tensioni, potenze e dimensioni (vedi tabelle successiva per maggiori dettagli). Per bobine con
tensioni diverse da quelle indicate, contattare l'ufficio tecnico.
I connettori presenti in questa sezione sono stati testati con le bobine AIRON e, grazie all'apposita guarnizione in dotazione,
raggiungono un grado di protezione IP67.
La gamma è composta da 3 famiglie; C17, C22 e C30 con la possibilità di avere a disposizione, per ogni famiglia, prodotti standard,

Terminale tipo AMP 6,3x0,8
Terminal type AMP 6,3x0,8
Terminale tipo AMP 6,3x0,8
Terminal type AMP 6,3x0,8
Utilizza connettori C17.
Uses C17 connectors.
Utilizza connettori C22.
Uses C22 connectors.
Utilizza connettori C22.
Uses C22 connectors. 28
17
22 22
Codice Tensione Pot. DC  Spunto  Pot. AC Massa
code Voltage DC power Inrush p. AC power Mass
(W) (VA) (VA) (g)
  SLM012C 12V DC 2,5 - - 16
  SLM024C 24V DC 2,1 - - 16
  SLM024A  24V 50/60 Hz - 4,8 3,6 16
  SLM110A  110V 50/60 Hz - 4,8 3,6 16
  SLM220A  220V 50/60 Hz - 4,8 3,6 16
Terminale tipo DIN 43650 A
Terminal type DIN 43650 A
Codice Tensione Pot. DC  Spunto  Pot. AC  Massa
code Voltage DC power Inrush p. AC power Mass
(W) (VA) (VA) (g)
  SL012C 12V DC 3 - - 34
  SL024C 24V DC 3 - - 34
  SL024A  24V 50/60 Hz - 7,5 5 34
  SL110A  110V 50/60 Hz - 7,5 5 34
  SL220A  220V 50/60 Hz - 7,5 5 34
Terminale tipo DIN 43650 A
Terminal type DIN 43650 A
*) Solo AC.
Codice Tensione  Pot. DC  Spunto  Pot. AC Massa
code Voltage  DC power Inrush p. AC power Mass
(W) (VA) (VA) (g)
   SLF024C 24V DC 7 - - 34
   SLF024A   24V 50/60 Hz - 12 9 34
   SLF110A   110V 50/60 Hz - 12 9 34
   SLF220A   220V 50/60 Hz - 12 9 34
Terminale tipo DIN 43650 A
Terminal type DIN 43650 A
Utilizza connettori C30.
Uses C30 connectors. 36

 (3
x
)
0
,8
2
9
,5
0
,8
3
9
  SL ...UL
code Voltage   Inrush p. AC power  Mass
(VA) (VA) (g)
  SLFG024A  24V 50/60 Hz 20 14 140
Codice Tensione  Pot. DC  Spunto  Pot. AC  Massa
code Voltage  DC power Inrush p. AC power  Mass
(W) (VA) (VA) (g)
 SL024C.UL   24V DC 3 - - 34
  SLFG110A  110V 50/60 Hz 20 14 140   SL024A.UL 24V 50/60 Hz - 7,5 5 34
  SLFG220A  220V 50/60 Hz 20 14 140   SL110A.UL 110V 50/60 Hz - 7,5 5 34
 SL ...EX2 Categoria: 3
Gas: II3G Ex nA IIC T5 Gc X
Polveri: II 3D Ex tc IIIC 90°C Dc X
Marcatura specifica di protezione contro le esplosioni